ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:          /UBND-TCKH

V/v tham gia ý kiến về Dự thảo Đề

án chuyển đổi xanh tỉnh Khánh

Hoà, giai đoạn 2024-2030 (Ver 3)

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vạn Ninh, ngày      tháng 7 năm 2024

                             Kính gửi:

                                              - Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử huyện;

                                              - Phòng Tài chính – Kế hoạch;

                                              - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2993/NGV ngày 18/7/2024 của Nhóm giúp việc của

Tổ công tác xây dựng Đề án chuyển đổi xanh tỉnh Khánh Hoà, giai đoạn 2024-2030

thuộc UBND tỉnh Khánh Hoà. UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương

thực hiện như sau:

1. Đề nghị Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử huyện, UBND các xã, thị trấn

thực hiện đăng tải nội dung dự thảo Đề án chuyển đổi xanh tỉnh Khánh Hoà, giai

đoạn 2024-2030 (Ver 3) trên Cổng thông tin điện tử của huyện và Trang thông tin

điện tử của UBND các xã, thị trấn.

2. Đề nghị UBND các xã, thị trấn khẩn trương tổ chức lấy ý kiến của cộng

đồng dân cư, người dân theo quy định; Tổng hợp ý kiến của cộng đồng dân cư gửi

về UBND huyện (thông qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) trước ngày 26/7/2024.

3. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch rà soát, tổng hợp và tham mưu UBND

huyện tham gia ý kiến về dự thảo Đề án chuyển đổi xanh tỉnh Khánh Hoà, giai đoạn

2024-2030 (Ver 3) theo đúng thời gian quy định.

(Nội dung dự thảo Đề án chuyển đổi xanh tỉnh Khánh Hoà kèm theo)

UBND huyện Vạn Ninh yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Lưu: VT. TCKH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đàm Ngọc Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:41:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:41:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:41:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:41:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!